

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmuship s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

28.5.1975



TSİP İl Başkanları ve Genel Yönetim Kurulu dört gün süren çalışmalarında parti çalışmalarını ve aktüel siyasi, ekonomik durumu gözden geçirmiş, faşizmin tırmanma çabalarını ve saldırılarını incelemiştir. Parti Genel Yönetim Kurulu Siyasi Gerçekleri Açıklama ve Milliyetçi Cepheyi Teshir Etme Kampanyası açılmasına, işsizliğe, pahalılığa ve faşizme karşı verilen mücadelelerin yoğunlaştırılmasına, işçilere iş güvenliği ve işsizlik sigortası, öğretmen, memur ve teknik elemanlara sendikalaşma hakkı ve siyasi özgürlükler konusunda aktif çalışmaların yapılmasına kararlandırmıştır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi İl Başkanlarının oluşturduğu Teşkilat toplantısı ve onu izleyen Parti Genel Yönetim Kurulu dört gün süren çalışmalarını bitirmiş ve kamu oyma şu açıklamayı yapmıştır:

1- Halkımızın demokratik özelemlerine karşı kurulan gerici MC iktidarının tekelci sermaye ve ortakları doğrultusundaki ekonomik ve politik tasarrufları emekçilerimizin sıkıntılarını her geçen gün arttırmaktadır. Gene MC hükümetine kütılan ayrı egemen güçler temsilcilerinin, kendi sümreleri adına devlet üzerindeki etkiliklerini arttırma çabaları ve çekimeleri de gözden kaçmamaktadır. Öte yandan karşı-devrimci MC iktidarı sözde birtakım ucuzlatmalar getirerek bir aldatmaca politikasına girmiştir, gerçekte gübre, demir vb. fiyatlarına getirilen ucuzlatmalar büyük sanayicilerin, müteahhitlerin toprak kapitalistlerinin ve ağalarının işine yarayacak tasarruflardır. Bunların bedeli gene işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın sırtlarından çıkarılacak, yani emekçilerden sömürücülere yeni sömürü payları aktarılmış olacaktır. MC hükümeti buğday alım fiyatında ve bölgelere göre tesbit edilen reyiglerde gene büyük toprak tekellerinin, zengin köylülerin, toprak ağalarının ve küçük üreticinin malını ucuza kapatan vurguncu tüccarların, tefecilerin çıkarları lehine bir tutum izlemiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi halk ve demokrasi düşmanı gerici MC iktidarının icyüzünü, tüm icraatını, perde arkasında gelişen güçleri, MC'nin emperyalist mihraklarla olan bagıntılarını ilk günden beri açıklamaktadır. Parti bütün imkânlarıyla Milliyetçi Cephe'yi teshir kampanyasını en geniş emekçi yığınlarla ulaşacak biçimde yoğunlaştıracaktır. Bu konuda yaygın bir ajitasyon-propaganda çalışmasına girilmesi işçi, köylü ve tüm emekçilere siyasi gerçekleri açıklama görevinin bir parçasıdır.

2- Sermayenin "barışçıl" alternatifi sosyal demokrasiye karşı verilen ideolojik mücadele işçi sınıfımızın bağımsız politikasının ve örgütlenmesinin öngördüğü biçimde aynı kararlılıkla devam edecektir.

3- İşçi sınıfımız, köylülerimiz, aydınlarımız, devrimci öğrenci ve öğretmenlerimiz üzerinde yoğunlaşan anti-demokratik, faşist baskı ve saldırılara karşı gerçek demokrat güçlerle demokratik güc birliği çalışmaları demokratik ve anti-faşist, anti-emperyalist ittifaklar politikasının gereğidir.

4- Partimiz siyasal özgürlükler için sürdürdüğü mücadelenin yanısıra iş güvenliği, işsizlik sigortası, kıdem tazminatları, öğretmenlere, teknik elemanlara ve tüm çalışanlara sendikalaşma hakkı ve siyasi haklar gibi konularda güncel demokratik mücadeleyi güc birliği çalışmaları içinde yoğunlaştıracaktır.

5- Başlangıç genel kurulunda oy birliği ile sosyalist bir örgüt olduğu belirtilen DİSK'in, sosyal demokrasi güdümüne bırakılmaması için TSİP tüm sosyalistlerle birlikte ağırlığını koyacaktır. DİSK'e bağlı sosyalist sendikalar ve sendika liderleriyle birlikte sosyalizmin bağımsız devrimci politikası doğrultusunda ortak platformda davranılacaktır. TSİP'in ekonomik

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



-2-

İşçi sınıfı mücadelesindeki tutumu DİSK'i daha da güçlendirmek, DİSK'in sosyalist kimliğini geliştirmek olacaktır. DİSK'i zayıflatmak, fonksiyonlarından alıkoymak veya parçalamak eğiliminde olan sermaye sınıfına ve onun faşist, liberal ya da sosyal demokrat alternatiflerine karşı DİSK'in kaya gibi sapaşaglam durabilmesi için sosyalist görevlerimizi tam olarak yerine getirmeliyiz. Partimiz, DİSK'e bağlı sosyalist sendikalara ve sendikacılara bu uğraşlarında yardımcı olması ve ayrıca DİSK ile demokratik güçbirliği ilişkilerini güçlendirmesi görev bilir.

6- 16 Haziran 1975'de bir yılını dolduracak olan ve hâlen 21 il sınırları içinde, ~~çok sayıda~~ hemen hemen bütün işçi merkezlerinde örgütlennmiş bulunan TSİP, ülkemizde sosyalist örgütlenmeyi gerçekleştirmek, sosyalist hareketin dayanıklılığını gidermek görevini en önemli sosyalist görev olarak saymaktadır. TSİP şimdiye dek azimle sürdürdüğü sosyalist örgütlenme ve hareketi toparlama çabalarına aynı kararlılıkla devam edecektir.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI